
MUNICIPIO DE TEPEZALA
AGUASCALIENTES

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
20/nov./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$89,501,000.00GOBIERNO $76,959,519.47 $76,959,519.47-$7,751,143.79 $4,790,336.74$81,749,856.21

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$89,501,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $76,749,540.87 $76,749,540.87-$7,961,122.39 $4,790,336.74$81,539,877.61

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $209,978.60 $209,978.60$209,978.60 $0.00$209,978.60

$7,400,000.00DESARROLLO SOCIAL $41,082,885.81 $34,539,513.41$38,114,974.29 $4,432,088.48$45,514,974.29

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $26,410,703.74 $19,867,331.34$27,057,948.99 $647,245.25$27,057,948.99

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,425,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,805,124.07 $1,805,124.07$1,215,971.35 $835,847.28$2,640,971.35

$0.00EDUCACIÓN $1,462,143.24 $1,462,143.24$1,926,693.32 $464,550.08$1,926,693.32

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $182,500.00 $182,500.00$182,500.00 $0.00$182,500.00

$5,975,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $11,222,414.76 $11,222,414.76$7,731,860.63 $2,484,445.87$13,706,860.63

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $96,901,000.00 $30,363,830.50 $127,264,830.50 $118,042,405.28 $111,499,032.88 $9,222,425.22


